
Smlouva o dílo
návrh

Myflow s.r.o.
Se sídlem
Ústí nad Labem-centrum č.ev. 9560
400 01 Ústí nad Labem
IČO 07822740, DIČ CZ07822740

• C 43054 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
• zastoupená statutárním ředitelem Bc. JAKUB MAREK

(dále jen Zhotovitel)

a

BALMED Praha, státní podnik
Lysolajské údolí 15/53
16500 Praha 6
IČO 251 25 877, DIČ CZ25125877

• zastoupená ředitelem Ing. Václavem Dvořákem, MBA

(dále jen Objednatel)

uzavírají tuto
Smlouvu o dílo

(dále jen Smlouva)

Článek 1
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je Zpracování privatizačního projektu dle zák. 92/1991 Sb. ve znění p. p.

(dále jen Dílo)

Rozsah projektu - díla:
Projekt na privatizaci části majetku státu s právem hospodaření pro BALMED Praha, s. p.

IČ: 25125877, dislokovaným v katastrálním území Běloves u Náchoda.
Projekt musí být zpracován dle platné metodiky Ministerstva financí ČR pro uvedenou oblast, a to
dle zák. Č. 92/1991 Sb.
Projekt prodeje části majetku státu s právem hospodaření pro BAL MED Praha, s. p. IČ: 25125877
v k. Ú. Běloves bude zpracován na vrty IDA I. a IDA II, i s čerpací stanicí, vše v k. Ú. Běloves u
Náchoda vedené jako technické vybavení na LV Č. 443.
Součástí zpracování bude ocenění vrtů soudním znalcem v příslušném oboru - hydrologie
navazujícího majetku, dále vyhodnocení závazků privatizované jednotky vrty IDA I. a IDA II. s
čerpací stanicí v k. Ú. Běloves u Náchoda, vedené jako technické vybavení na LV Č. 443, z
hlediska ochrany životního prostředí.



Článek 2
Cena za Dílo

2.1 Cena za provedení Díla uvedeného v či. 1 této Smlouvy je stanovena v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, dohodou obou smluvních stran ve výši Kč 350.000,-- (slovy:
Třistapadesát tisíc korun českých).

2.2 Strany se dohodly, že bude-li daňový doklad zaslán Objednateli na jehoadresu uvedenou v
rubrice této Smlouvy prostřednictvím pošty, platí, že daňový doklad bude pro účely této Smlouvy
považován za doručený Objednateli nejpozději třetí pracovní den po odevzdání k poštovní
přepravě.

Souhrnná cena díle je rozložená dle seznamu prací níže:

ocenění vrtů
ekologické souvislosti
odborné konzultace
další položky

54000,-
60000,-

126000,-
110000,-

Článek 3
Forma prodeje

Forma prodeje určená zakladatelem je metodou přímého prodeje předem určenému zájemci dle
rozhodnutí zakladatele a to nabyvateli - obchodní společnosti Priessnitzovy Lázně, a. s., IČ: 45193452.

Článek 4
Doba provedení Díla a předání Díla

4.1 Zhotovitel se zavazuje předat nabídku na zpracování Díla nejpozději do 20. ledna 2021.

4.2 Zhotovitel se zavazuje předat zpracování projektu Díla nejpozději do 20. ledna 2021.

4.3 Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele úplným uhrazením odměny za Dílo Zhotoviteli.
Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele dnem předání Díla podle odst. 4.2 Smlouvy.

Článek 5
Povinnosti Zhotovitele

5.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat s veškerou odbornou péčí při zpracování Díla a předat jej
v termínu uvedeném v č. 4, této Smlouvy. Dílo bude Zhotovitelem provedeno ve čtyřech stejno-
pisech, z nichž tři budou předány Objednateli a jeden stejnopis bude uložen v archivu Zhotovitele.

5.2 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od Objednatele
a v souvislosti s vypracováním Díla se zavazuje, že vytvoří takové podmínky, aby veškeré jemu
svěřené dokumenty nebyly přístupné třetím osobám s výjimkou případu, kdy Objednatel poskytne
k takovému zpřístupnění písemný souhlas. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po



Článek 6
Povinnosti Objednatele

6.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného
provedení Díla a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace
a dokumenty, o které Zhotovitel Objednatele požádá.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Ostatní vzájemné vztahy mezi smluvními stranami, toutu Smlouvou blíže neurčené, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

7.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení, které obsahuje tři strany.

7.3 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a nikoliv
za nápadně nevýhodných podmínek.

7.4 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.

Myflow
Ústí nad Lab~~:tt......... "'ič':" 7

Tel'

2~--1/1. Qc;Q0
/"-:

za ObjednateleZa Zhotovitele

... iiAiMĚĎ"·PRAHA
státnl~nik

Lysolajské Moll 15/53
165;00 Praha 6 <Zl

100: 25125817, DIC:CZ251'":~""77


